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W dniach 4–5 lutego na terenie Powiatu Bę-
dzińskiego odbywał się Konwent Powiatów Wo-
jewództwa Śląskiego – jedno z najważniejszych 
forów współpracy samorządowej w regionie.

W centrum dyskusji znalazły się kluczowe za-
gadnienia dotyczące funkcjonowania i przyszłości 
samorządów, w tym m.in.: Sprawiedliwa Trans-
formacja Śląska, przyszłość służby zdrowia, finan-
se samorządów, rola Funduszu Pracy, transport 
i dostępność komunikacyjna.

W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele 
administracji rządowej i samorządowej, wśród 
nich m.in.: Wojewoda Śląski Marek Wójcik, 
Współprzewodniczący Komisji Wspólnej Rządu 
i Samorządu Terytorialnego Mieczysław Kieca, 
Przewodniczący Związku Powiatów Polskich 
Andrzej Płonka, Przewodniczący Konwentu 
Powiatów Województwa Śląskiego, Starosta Ra-
ciborski Grzegorz Swoboda, a także Dyrektor 
Wydziału Rozwoju i Współpracy Terytorialnej 

Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 
Dorota Wójtowicz.

Obrady zainaugurował występ Zespołu Wokal-
nego „Wianki”, który nadał wydarzeniu wyjątko-
wą oprawę artystyczną.

W drugiej części Konwentu uczestnicy mieli 
okazję zwiedzić wystawę stałą „Górnicza tożsamość 
Zagłębia” prezentowaną w Cechowni Muzeum Sa-
turn w Czeladzi, a także Galerię Sztuki Współczes-
nej „Elektrownia”. Gości oprowadzili Przewodni-
czący Rady Powiatu Będzińskiego Jan Powałka oraz 
Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec.

Na zakończenie dnia uczestnicy odwiedzili Za-
głębiowski Szpital Kliniczny, gdzie zapoznali się 
z procesem transformacji placówki oraz kierun-
kami jej dalszego rozwoju.

Konwent był doskonałą okazją do wymiany 
doświadczeń, rozmów o wyzwaniach stojących 
przed samorządami oraz budowania realnej 
współpracy na rzecz rozwoju regionu.

Konwent Powiatów Województwa 
Śląskiego w Powiecie Będzińskim
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Powiat Będziński pamięta!
Ostatni czas to mnogość rocznic ważnych dla mieszkańców po-

wiatu będzińskiego wydarzeń. Z okazji 81. rocznicy wyzwolenia Bę-
dzina przez 59. Armię oraz 4. Samodzielny Korpus Pancerny, pod 
Pomnikiem Poległych za wolną Polskę złożono okolicznościowe wią-
zanki. Armia Czerwona wkroczyła do Będzina 27 stycznia 1945 r.

Dzień Pamięci Żołnierzy Armii Krajowej uczczono natomiast 
uroczystością pod tablicą upamiętniającą Edwarda Janasa ps. Kali. 
14 lutego 1942 r. utworzono bowiem, z rozkazu gen. Władysława 
Sikorskiego największą podziemną armię świata, liczącą nawet 
400 tys. żołnierzy.

Przy obelisku znajdującym się na dziedzińcu czeladzkiego Pa-
łacu Pod Filarami przypomniano tragiczną historię najmłodszych 
mieszkańców Czeladzi i ich rodzin – „Dzieci Potulic” 81 lat temu 
wróciły do domu z podbydgoskiego obozu. Niestety wiele z nich nie 
przeżyło tego jakże trudnego czasu. Ich przedstawicielki kolejny raz 
wzięły udział w reminescencji tych smutnych dni.

21 lutego 1986 r. zmarł Jan Dorman – twórca Teatru Dzieci Za-
głębia. Stworzył teatr inspirowany rytuałem dziecięcej zabawy, na-
wiązujący do gry skojarzeń i wyobraźni odbiorcy, z wykorzystaniem 
mnogości rekwizytów – w tym lalek i masek, znaków plastycznych. 
Na grobie Jana Dormana, znajdującym się na sosnowieckiej nekro-
polii oraz przy tablicy z jego imieniem znajdującej się w holu teatru, 
którego był gospodarzem złożono okolicznościowe wieńce.

W uroczystościach, mających miejsce z okazji powyższych rocz-
nic wzięli udział przedstawiciele Zarządu Powiatu Będzińskiego 
wraz z Radnymi Rady Powiatu Będzińskiego.
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W lutym 2026 roku w Sali 
Sesyjnej budynku Starostwa Po-
wiatowego w Będzinie odbyły 
się dwie narady roczne służb 
powiatowych – Komendy Po-
wiatowej Państwowej Straży Po-
żarnej w Będzinie oraz Komendy 
Powiatowej Policji w Będzinie. 
Podczas spotkań podsumowano 
działalność służb powiatowych 
w minionym roku oraz omówio-
no najważniejsze wyzwania i kie-
runki działań na kolejny rok. Za-
prezentowano szczegółowe dane 
dotyczące realizowanych zadań, 
ilość interwencji oraz działań 
prowadzonych na rzecz bezpie-
czeństwa mieszkańców powiatu. 
Podkreślono znaczenie współ-
pracy pomiędzy służbami oraz 
samorządem, która ma kluczowe 
znaczenie dla skutecznego reago-
wania w sytuacjach zagrożenia.

– Dziękuję za współpracę 
oraz cały rok ofiarnej służby 
na rzecz mieszkańców naszego 
powiatu. Dziękuję za doskona-
łą współpracę z samorządem, 
zaangażowanie oraz budowanie 
poczucia stabilizacji i bezpie-
czeństwa. Pamiętajcie, że Wa-
sze oddanie zawsze budzi naj-
wyższy szacunek, a mieszkańcy 
doceniają Waszą pracę – pod-
sumował Starosta Będziński Se-
bastian Szaleniec.

W dniu 6 lutego 2026 roku 
uczestników narady rocznej Ko-
mendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Będzinie swo-
ją obecnością zaszczycili m.in. 
Marszałek Sejmu RP Włodzi-
mierz Czarzasty oraz Podsekre-
tarz Stanu w Ministerstwie Spor-
tu i Turystyki Ireneusz Nalazek.

Odprawy Roczne Służb Mundurowych

Szkolenie „Odporność gmin i sołectw 
na wypadek zagrożenia bezpieczeństwa państwa”

10 lutego, w Starostwie Powia-
towym w Będzinie odbyło się 
szkolenie pn. „Odporność gmin 
i sołectw na wypadek zagroże-
nia bezpieczeństwa państwa”, 
skierowane do przedstawicieli 
gmin z terenu administrowa-
nego przez Wojskowe Centrum 
Rekrutacji w Będzinie.

Celem szkolenia było pod-
niesienie poziomu wiedzy oraz 
przygotowanie przedstawicieli 
samorządów do właściwego re-
agowania w sytuacjach kryzyso-
wych. Podczas spotkania omó-
wiono rolę samorządów oraz 
sołectw w systemie ochrony lud-

ności, a także zadania instytucji 
publicznych i Wojska Polskiego 
w zakresie zapewnienia bezpie-
czeństwa obywatelom.

Uczestnicy zapoznali się rów-
nież z zasadami alarmowania 
oraz podstawowymi procedu-
rami obowiązującymi w przy-
padku wystąpienia zagrożeń. 
Zwrócono szczególną uwagę na 
znaczenie współpracy pomię-
dzy administracją publiczną, 
służbami oraz lokalnymi spo-
łecznościami, a także na rolę 
zaangażowania mieszkańców 
w działania podejmowane w sy-
tuacjach kryzysowych.
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Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna po remoncie
26 stycznia 2026r., w Powiato-

wej Poradni Psychologiczno-Pe-
dagogicznej w Będzinie odbyło 
się oficjalne otwarcie nowo wyre-
montowanych pomieszczeń.
W trakcie wydarzenia otwarto: 
•	 gabinet do diagnozy i terapii 

psychologicznej oraz spotkań w 
ramach sieci współpracy dla pe-
dagogów i psychologów, a także 
Szkoły dla Rodziców; 

•	 gabinet do terapii indywidualnej, 
rozmów z młodzieżą i rodzicami 
oraz do terapii Biofeedback. 
 

Podczas wizyty goście obejrze-
li również nowo powstałą część 
– sekretariat, gabinet dyrektora, 
odnowione gabinety diagnozy pe-
dagogicznej, psychologicznej, lo-
gopedycznej oraz korytarze i kącik 
dla małego dziecka.

W uroczystym otwarciu wziął 
udział Starosta Będziński Seba-
stian Szaleniec, Przewodniczący 
Rady Powiatu Będzińskiego Jan 
Powałka, Członkowie Zarządu 
Powiatu Będzińskiego Halina 
Mentel, Anna Zakrzewska-Za-
mora oraz Zdzisław Banaś.

Trwa modernizacja infrastruktury edukacyjnej 
w ZSOiT w Wojkowicach

Projekt „Transformacja szkół 
przyszłością regionu – roz-
wój szkolnictwa zawodowe-
go w Powiecie Będzińskim” 
to kompleksowa moderniza-
cja infrastruktury edukacyj-
nej dofinansowana z Funduszu 
Sprawiedliwej Transformacji. 
Trwająca modernizacja w Ze-
spole Szkół Ogólnokształcących 
i Technicznych w Wojkowicach 
zakłada utworzenie 7 nowo-

czesnych pracowni zawodo-
wych, które znacząco podniosą 
jakość kształcenia i lepiej przy-
gotują uczniów do potrzeb ryn-
ku pracy.

Inwestycja obejmuje rów-
nież przystosowanie obiektu 
do potrzeb osób z niepełno-
sprawnościami, zwiększając do-
stępność i komfort korzystania 
z infrastruktury edukacyjnej dla 
wszystkich uczniów.
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W ostatnich miesiącach użyt-
kownicy dróg powiatowych w Po-
wiecie Będzińskim mogą korzystać 
z efektów szeroko zakrojonych in-
westycji drogowych.

Remonty ostatnich odcinków ul. 
Dębowej w Preczowie i ul. Grodzie-
ckiej w Gródkowie zakończyły mo-
dernizację całej długości ulic. Do-
biegł końca także duży remont ul. 
Wiejskiej w Czeladzi. Zakres robót 
był szeroki i obejmował zarówno 
przebudowę jezdni, jak i moderni-
zację infrastruktury towarzyszącej. 
Wartość inwestycji przekroczy-
ła 5  000  000 złotych. Dodatkowo 
w Czeladzi Powiat częściowo zmo-
dernizował nakładki asfaltowe na 
ul. Kościuszki i Francuskiej, co po-
zwoliło na poprawę stanu technicz-
nego kolejnych odcinków dróg. 
Dobre wiadomości napłynęły rów-
nież z Wojkowic. Zakończyła się 
modernizacja wiaduktu w ciągu ul. 
Jana III Sobieskiego co ma kluczo-

we znaczenie dla bezpieczeństwa 
i sprawności ruchu. Zmoderni-
zowano również odcinek ul. Dłu-
gosza. Zakres prac obejmował 
modernizację nawierzchni jezdni 
na odcinku około 900 metrów, bu-
dowę około 130 metrów chodnika 
oraz wykonanie elementów od-
wodnienia. W Będzinie, na skrzy-
żowaniu ul. Pokoju, Dąbrowskiej 
i Niepodległości powstała sygnali-
zacja świetlna. Nowa sygnalizacja 
w znaczący sposób poprawi bez-
pieczeństwo przejazdu. W gminie 
Bobrowniki dobiegł końca remont 
ul. Wesołej w Dobieszowicach oraz 
odcinka ul. Ogrodowej w Sączowie.

Realizowane w ostatnim czasie 
zadania pokazują konsekwentne 
działania Powiatu w zakresie popra-
wy infrastruktury drogowej. Nowe 
nawierzchnie i chodniki, bezpiecz-
niejsze skrzyżowania to konkretne 
udogodnienia dla mieszkańców 
i wszystkich użytkowników dróg.

Inwestycje drogowe w Powiecie Będzińskim

Po całym szeregu konsekwentnych inwestycji w Zagłębiowskim 
Szpitalu Klinicznym o łącznej wartości 150 mln zł czas na kolejne 
– w roku 2026 – przełomowym. To rok konkretnych działań w oby-
dwu lokalizacjach szpitala. Wśród najważniejszych zadań będących 
w realizacji wymienić należy budowę oddziałów chirurgii onkolo-
gicznej i ginekologii onkologicznej wraz z rozbudową bloku opera-
cyjnego i sali robotycznej oraz budowę nowej centralnej sterylizacji 
wraz z inwestycjami pobocznymi – w Czeladzi oraz budowę Zakła-

du Pielęgnacyjno-Opiekuńczego, który istotnie zwiększy liczbę do-
stępnych łóżek dla pacjentów wymagających długoterminowej opie-
ki – w miejscu dawnej przychodni – w Będzinie.

Realizowane inwestycje w sposób bezpośredni przełożą się na 
poprawę jakości i bezpieczeństwa udzielanych świadczeń, rozwój 
wysokospecjalistycznych procedur medycznych oraz dalsze umac-
nianie pozycji Zagłębiowskiego Szpitala Klinicznego jako nowo-
czesnej placówki o znaczeniu regionalnym i klinicznym.

Inwestujemy w zdrowie
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II edycja biegu "Pobiegnij z Powiatem dla WOŚP"
W niedzielę, 25 stycznia 2026 roku wystartowała druga edycja 

biegu „Pobiegnij z Powiatem dla WOŚP”.
Na starcie biegu stanęło 900 osób pragnących pomagać i spędzić 

ten wyjątkowy dzień razem.
Po biegu zebrani mogli liczyć na ciepły posiłek, wziąć udział 

w licytacjach, wysłuchać koncertu na żywo w wykonaniu 
uczestnika programu „The Voice of Poland” Wojciecha Grusz-
czyńskiego czy też wesprzeć Wielką Orkiestrę Świątecznej 
Pomocy poprzez zakup wyjątkowego rękodzieła, przygotowane-
go przez podopiecznych Domu Pomocy Społecznej w Grodźcu.

Współorganizatorem wydarzenia było II Liceum Ogólnokształ-
cące im. Stanisława Wyspiańskiego w Będzinie.

Motywem przewodnim 34. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecz-
nej Pomocy były choroby przewodu pokarmowego u dzieci.
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Walentynkowy koncert Mezo
15 lutego 2026 r. przy bar-

dzo szerokim audytorium miał 
miejsce występ popularnego 
rapera Mezo, który wystąpił 
w towarzystwie Julii Mróz.

Podczas pełnego energii i po-
zytywnych wibracji koncertu, 
można było usłyszeć najwięk-
sze przeboje pochodzącego 
z Wielkopolski artysty, mającego 
w swojej dyskografii tak znane 
utwory jak: "Sacrum", "Ważne" 
oraz "Aniele". Żywo reagują-
ca publiczność była najlepszym 

dowodem na to, że takie cele-
browanie święta zakochanych 
jest strzałem w dziesiątkę. Była 
to również doskonała okazja do 
zdjęć z raperem oraz otrzymania 
pamiątkowego autografu.

W wydarzeniu udział wzięli 
Członkowie Zarządu Powiatu 
Będzińskiego: Halina Mentel 
i Zdzisław Banaś oraz Radni 
Rady Powiatu Będzińskiego 
Agnieszka Pilarek-Jagodzińska 
i Przemysław Krasoń.
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Święto II Liceum Ogólnokształcącego 
im. Stanisława Wyspiańskiego w Będzinie

W piątek, 6 lutego, w Teatrze 
Dzieci Zagłębia im. Jana Dorma-
na w Będzinie odbyło się uroczyste 
Święto II Liceum Ogólnokształcą-
cego im. Stanisława Wyspiańskiego 
w Będzinie. Wydarzenie zgroma-
dziło społeczność szkolną, zapro-
szonych gości oraz rodziców.

Na uczestników czekała praw-
dziwa uczta artystyczna. Młodzież 
z popularnego „Wyspiana” zapre-
zentowała spektakl pt. „Fermostan 
– w kurniku najlepiej”, przygotowa-
ny na motywach dzieła Izabeli De-

górskiej. Przedstawienie zachwyci-
ło publiczność zarówno poziomem 
aktorskim, jak i dopracowaną opra-
wą sceniczną.

W uroczystości wzięli udział 
m.in.: Starosta Będziński Sebastian 
Szaleniec, Wicestarosta Będziński 
Krzysztof Dudziński, Przewodni-
czący Rady Powiatu Będzińskiego 
Jan Powałka, Członkowie Zarządu 
Powiatu Będzińskiego Halina Men-
tel oraz Anna Zakrzewska-Zamora, 
a także Naczelnik Wydziału Oświa-
ty Aldona Kopczyńska.

Koncert IX Muz w II LO w Będzinie
W środę, 28 stycznia, na de-

skach Teatru Dzieci Zagłębia im. 
Jana Dormana odbył się Koncert 
IX Muz. Podczas wydarzenia swoje 
artystyczne talenty zaprezentowali 
uczniowie II Liceum Ogólnokształ-
cącego im. Stanisława Wyspiań-
skiego w Będzinie.

Koncert na stałe wpisał się w ka-
lendarz artystyczny szkoły oraz po 
raz kolejny zachwycił publiczność.

Młodzież zaprezentowała się na 
scenie z ogromnym zaangażowa-
niem, imponując umiejętnościami 
wokalnymi, aktorskimi oraz ta-
necznymi, a całe widowisko było 
prawdziwą ucztą dla miłośników 
sztuki i muzyki.

W wydarzeniu udział wziął Sta-
rosta Będziński Sebastian Szale-
niec oraz Wicestarosta Będziński 
Krzysztof Dudziński.

VIII edycja "Literackiej Zimówki" za nami
Aż 250 prac z całej Polski wpłynęło do Powiatowego Młodzieżowe-

go Domu Kultury w Będzinie w ramach VIII edycji ogólnopolskiego 
konkursu „Literacka Zimówka”. Wydarzenie po raz kolejny potwier-
dziło, że młodzi twórcy chętnie sięgają po pióro, a literatura pozostaje 
dla nich ważną przestrzenią wyrażania emocji, refleksji i wyobraźni.

W czwartek, 12 lutego odbyło się uroczyste wręczenie nagród dla 
autorów najlepszych prac oraz wyróżnień dla uczestników, których 
teksty szczególnie zachwyciły jury. Konkurs zgromadził młodzież 
z różnych regionów kraju, prezentując szerokie spektrum tematów, 
stylów i literackich wrażliwości.

Wydarzenie odbyło się pod Honorowym Patronatem Starosty Bę-
dzińskiego Sebastiana Szaleńca.
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7 lutego 2026 roku, Gmin-
na Hala Widowiskowo Sportowa 
"LUX" w Rogoźniku stała się are-
ną III Powiatowych Halowych Za-
wodów Sportowo-Pożarniczych 
Młodzieżowych Drużyn Pożar-
niczych, w których rywalizowały 
zespoły z terenu powiatu będziń-
skiego. Wydarzenie odbyło się pod 
Honorowym Patronatem Starosty 
Będzińskiego Sebastiana Szaleńca.

Uroczysta inauguracja zawo-
dów rozpoczęła się od przemarszu 
młodych strażaków oraz złożenia 
meldunku o gotowości do roz-
poczęcia rywalizacji Prezesowi 

Zarządu Powiatowego Związku 
OSP RP w Będzinie Zdzisławowi 
Banasiowi. Zawody przebiegały 
w atmosferze fair play, a wszystkie 
startujące Młodzieżowe Drużyny 
Pożarnicze zaprezentowały wysoki 
poziom wyszkolenia, zaangażowa-
nie oraz doskonałe przygotowanie 
do konkurencji.

Zmagania sportowo-pożarnicze 
zakończyły się uroczystą ceremo-
nią, podczas której najlepszym 
drużynom wręczono medale, pu-
chary oraz nagrody, będące pod-
sumowaniem ich wysiłku i sporto-
wych osiągnięć.

III Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze

25-lecie Uczniowskiego Klubu Sportowego MOS Będzin
W sobotę, 17 stycznia odbył się 

Jubileusz 25-lecia Uczniowskiego 
Klubu Sportowego MOS Będzin.

Dokładnie ćwierć wieku temu, 
z inicjatywy Edmunda Mikołaj-
czaka, powstało miejsce, które 
na stałe wpisało się w sportową 
historię Będzina. UKS MOS Bę-
dzin od początku był przestrze-
nią rozwoju, pasji i wychowania 
przez sport dla kolejnych pokoleń 
młodych mieszkańców miasta. 
Od lekkoatletyki i szermierki, po 
dzisiejsze imponujące sukcesy 

sekcji judo – klub przez lata nie 
tylko szkolił zawodników, ale tak-
że kształtował charaktery, ucząc 
dyscypliny, wytrwałości i pracy 
zespołowej. Wielu wychowanków 
UKS MOS Będzin z dumą repre-
zentowało klub na arenach regio-
nalnych i ogólnopolskich.

W uroczystości wziął udział 
Starosta Będziński Sebastian Sza-
leniec oraz Naczelnik Wydziału 
Zdrowia i Organizacji Pozarządo-
wych Patryk Trybulec.
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Ważne 
	   telefony

Starostwo Powiatowe w Będzinie
Siedziba: ul. Jana Sączewskiego 6,
Telefon: 32 368 07 00
Siedziba: ul. Ignacego Krasickiego 17,
Telefon: 32 368 08 00

Komenda Powiatowa Policji w Będzinie
ul. Bema 1,
Telefon: 47 853 62 55

Komenda Powiatowa Państwowej 
Straży Pożarnej w Będzinie

ul. Modrzejowska 74,
Telefon: 47 851 70 03

Powiatowa Stacja  
Sanitarno-Epidemiologiczna 
w Dąbrowie Górniczej
Oddział w Będzinie

ul. Tadeusza Kościuszki 58,
Będzin
Telefon: 32 267 36 57

Powiatowy Inspektorat Weterynarii 
w Będzinie
ul. Gzichowska 27,
Telefon: 32 267 44 18

Powiatowy Inspektorat Nadzoru 
Budowlanego w Będzinie
ul. Małachowskiego 29,
Telefon: 32 269 24 37

ZAGŁĘBIOWSKI SZPITAL KLINICZNY:
Czeladź
ul. Szpitalna 40,
Telefon: 32 763 76 38

Będzin
ul. Małachowskiego 12,
Telefon: 32 267 30 11

Straż Miejska w Będzinie
Telefon: 32 710 46 90

Straż Miejska w Czeladzi
Telefon: 32 763 36 97

Straż Miejska w Sławkowie
Telefon: 32 293 11 67

Powiatowy Zarząd Dróg 
Rogoźnik
ul. Węgroda 59,
Telefon: 32 287 75 19, 32 287 78 72
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Już od 16 lutego 2026 r., można oddawać głosy na swojego 
dzielnicowego! Komenda Główna Policji, Telewizja Puls oraz 
ekipa serialu kryminalnego „Dzielnica strachu” wkraczają do 
akcji i po raz czwarty, w ramach kampanii społecznej #Dziel-

nicaBEZstrachu, inicjują internetowy plebiscyt, którego celem jest promowanie bezpie-
czeństwa i współpracy lokalnych społeczności z dzielnicowymi oraz wyłonienie #Super-
Dzielnicowego 2026. W tym roku Plebiscyt odbywa się w świetle szczególnej rocznicy, jaką 
jest 100 lat służby dzielnicowych w Polsce! Zachęcamy do głosowania.

Plebiscyt cieszy się ogromnym i rosnącym zainteresowanie ze strony uczestników co zdecydowało, że 
w tegorocznym plebiscycie oddanie głosu na „swojego dzielnicowego” będzie możliwe przez dwa miesią-
ce tj. od 16 lutego do 16 kwietnia. Celem kampanii społecznej #DzielnicaBezStrachu jest zainteresowa-
nie społeczeństwa problematyką bezpieczeństwa utrzymane w lekkiej konwencji, zaś samego plebiscytu 
zbliżenie dzielnicowych z mieszkańcami poprzez wyłonienie #SuperDzielnicowego 2026 oraz znalezie-
nie najaktywniejszych polskich dzielnic w plebiscycie internetowym.

Kampania #DzielnicaBEZstrachu cieszy się ogromnym i wciąż rosnącym zainteresowaniem. Plebiscyt to 
doskonała okazja do tego, aby poznać inspirujące historie o policjantach, którzy każdego dnia robią coś wię-
cej niż tylko strzegą porządku – stają się prawdziwymi bohaterami. Ich zaangażowanie nie przeszło bez echa, 
dostrzegły je media! Przełożyło się to m.in. na liczbę głosów oddanych na #SuperDzielnicowego, gdzie 
w ubiegłym roku internauci oddali ich ponad 117 tys., nominując jednocześnie blisko połowę dzielnicowych.

Zgłoś swojego kandydata lub kandydatkę w formularzu zgłoszeniowym dostępnym na stro-
nie https://dzielnicabezstrachu.pl. Pamiętaj! Jeśli chcesz walczyć o nagrodę, za pierwszym ra-
zem musisz uzasadnić swoje zgłoszenie, a następnie możesz oddawać głosy na swojego 
kandydata raz dziennie przez cały okres trwania akcji. Jeśli chcesz okazać samo wsparcie swojemu dziel-
nicowemu wystarczy oddanie samego głosu poprzez wpisanie jego danych i wstawienie chociażby jed-
nego znaku w polu uzasadnienia. Na autorów najlepszych uzasadnień czekają nagrody: 5 x 1000 złotych. 
#SuperDzielnicowemu 2026 wręczymy wraz z tytułem statuetkę, atrakcyjną nagrodę finansową oraz 
możliwość poznania kulis filmu, a być może rolę w serialu. W wygranej dzielnicy, na przełomie maja 
i czerwca zorganizujemy uroczystą galę finałową oraz spotkanie z aktorami serialu!

A czy mieszkańcy naszego powiatu znają swoich dzielnicowych ?

https://bedzin.policja.gov.pl/ka1/prewencja/twoj-dzielnicowy na stronie będzińskiej Policji znajdują 
się wszyscy nasi dzielnicowy z podziałem na miasta i gminy naszego powiatu oraz wszystkie potrzebne 
dane do kontaktu.

Startuje #SuperDzielnicowy 2026!



KALENDARZ 
WYDARZEŃ BIEGOWYCH
W POWIECIE BĘDZIŃSKIM
2026

7 MARCA ZABIEGANY POWIAT - BOBROWNIKI

11 KWIETNIA ZABIEGANY POWIAT - WOJKOWICE

17 MAJA BIEG TRZECH ZAMKÓW - SŁAWKÓW

14 CZERWCA BIEG TRZECH ZAMKÓW - SIEWIERZ

9 MAJA ZABIEGANY POWIAT - MIERZĘCICE

13 WRZEŚNIA BIEG TRZECH ZAMKÓW - BĘDZIN

26 WRZEŚNIA VII BIEG RODZINNY - BĘDZIN

3 PAŹDZIERNIKA ZABIEGANY POWIAT - PSARY

7 LISTOPADA ZABIEGANY POWIAT - CZELADŹ


